
GIRON  DE  MONTSALVENS  -  Résultats de la société de Bas-Intyamon 2000 - 2022
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Botterens - 1999

Charmey - 2000 61 70 / 50 33 91.724 4è sur 10 Damien Pharisa 97 Marie-Claire Pharisa, 1943 85

Bellegarde - 2001 56 70 / 50 31 91.903 3è sur 10 Damien Pharisa (2è fois) 96 Jean-Noël Dey, 1966 86

Gruyères - 2002 60 70 / 50 37 92.869 3è sur 10 Armelle Pharisa 98 Patrick Mauron, 1963 88

La Tour - 2003 56 70 / 50 36 92.221 3è sur 10 Armelle Pharisa (2è fois) 98 Noël Geinoz, 1957 86

Broc - 2004 50 70 / 50 32 93.323 1er sur 10 Marcel Pharisa 100 Mathias Caille, 1985, JT 86

Grandvillard - 2005 54 75 / 55 38 90.599 3è sur 10 Georges Pharisa 97 Yvon Pasquier, 1962 83

Charmey - 2006 42 70 / 50 30 91.259 3è sur 10 Charles Wicky 95 Anne Baumgartner, 1985 85

Lessoc - 2007 35 70 / 50 23 93.499 1er sur 10 Valentin Blanc 99 Johan Blanc, 1990, JT 88

Bellegarde - 2008 32 75 / 55 23 91.851 5è sur 10 Damien Pharisa (3è fois) 97 Marc Jaquet, 1981 86

Gruyères - 2009 27 70 / 50 18 93.316 2è sur 11 Edgar Eggen 96 Raymond Jaquet, 1943 89

Broc - 2010 30 70 / 50 20 92.120 3è sur 11 Georges Pharisa (2è fois) 96 Frédéric Blanc, 1981 86

Hauteville - 2011 31 70 / 50 21 92.620 2è sur 11 Damien Pharisa (4è fois) 98 Henri Beaud, 1949 86

Sauthaux - 2012 28 70 / 50 19 92.584 1er sur 12 Edgar Eggen (2è fois) 97 Charles Wicky, 1944 86

Grandvillard - 2013 33 75 / 55 24 91.910 2è sur 12 Edgar Eggen (3è fois) 98 Raphaël Jaquet, 1949 85

Bellegarde - 2014 28 70 / 50 20 90.674 4è sur 12 Hugo Borcard 97 Emile Pharisa, 1943 82

Charmey - 2015 21 70 / 50 16 92.964 2è sur 12 Damien Pharisa (5è fois) 99 Johan Blanc, 1990 88

Corbières - 2016 30 70 / 50 21 91.539 3è sur 12 Marcel Pharisa (2è fois) 96 Bastien Kunz, 2001, JT 85

Neirivue - 2017 28 70 / 50 19 92,589 4è sur 12 Damien Pharisa (6è fois) 97 Georges Pharisa, 1950 87



Grandvillard - 2018 35 70 / 50 24 92,052 1er sur 12 Marcel Pharisa (3è fois) 95 Johan Blanc, 1990 85

Albeuve - 2019 38 75 31 89,458 5è sur 12 Edgar Eggen 97 Antoine Ruffiieux, JT 79

Bulle - 2022 34 61 20 137,270 4è sur 11 Johan Blanc 145 Marisa Nogeira 122

Botterens - 2023 33 61 20 136,670 3è sur 11 Damien Pharisa 146 Colin Dévaud 126

Broc - 2024



0

2
23

2
09 2

32 2
36 2
38

2
30

1
98 2

12

1
92

1
77 1

95

1
93

2
19

1
95

1
89

1
66

1
94

1
89

1
78 1
81

1
60

1
52

0

0

50

100

150

200

250

300

350
B

o
tte

re
ns

 -
 1

99
9

C
ha

rm
ey

 -
 2

00
0

B
e

lle
ga

rd
e 

- 
2

00
1

G
ru

yè
re

s 
- 

20
02

La
 T

ou
r 

- 
20

0
3

B
ro

c 
- 

2
00

4

G
ra

n
dv

ill
a

rd
 -

 2
0

05

C
ha

rm
ey

 -
 2

00
6

Le
ss

oc
 -

 2
00

7

B
e

lle
ga

rd
e 

- 
2

00
8

G
ru

yè
re

s 
- 

20
09

B
ro

c 
- 

2
01

0

H
au

te
vi

lle
 -

 2
0

11

S
a

ut
h

au
x 

- 
20

12

G
ra

n
dv

ill
a

rd
 -

 2
0

13

B
e

lle
ga

rd
e 

- 
2

01
4

C
ha

rm
ey

 -
 2

01
5

C
or

bi
è

re
s 

- 
20

16

N
ei

riv
u

e 
- 

2
01

7

G
ra

n
dv

ill
a

rd
 -

 2
0

18

A
lb

eu
ve

 -
 2

0
19

B
ro

c 
- 

2
02

2

B
o

tte
re

ns
 -

 2
02

3

B
ro

c 
- 

2
02

4

Nombre de participants au Giron de Montsalvens
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en rouge = nombre de participants
en noir = nombre de résultats obligatoires



Botterens - 1999

Charmey - 2000 223

Bellegarde - 2001 209

Gruyères - 2002 232

La Tour - 2003 236

Broc - 2004 238

Grandvillard - 2005 230

Charmey - 2006 198

Lessoc - 2007 212

Bellegarde - 2008 192

Gruyères - 2009 177

Broc - 2010 195

Hauteville - 2011 193

Sauthaux - 2012 219

Grandvillard - 2013 195

Bellegarde - 2014 189

Charmey - 2015 166

Corbières - 2016 194

Neirivue - 2017 189



Grandvillard - 2018 178

Albeuve - 2019 181

Broc - 2022 160

Botterens - 2023 152

Broc - 2024


